Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel domum cum suo fundo et ortum et peciam terre (dg: sit) sibi adiacentes sitos in parochia de Vucht sancti (dg: Pe) Lamberti in loco dicto Crumvort inter hereditatem dicti Willelmi ex uno et inter hereditatem quondam Ludekini Haghens ex alio tendentem a communi platea retrorsum usque ad hereditatem Petri Zelen soen prout ibidem siti sunt et limitati atque particulam hereditatis (dg: siti) de quadam (dg: hereditate) #pecia terre# dicta die Aude Hoeve que pecia terre die Aude Hoeve vocata sita est ibidem inter hereditatem dictam Brocken Hoeve ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berge ex alio (dg: scilicet illam particulam hereditatis) #et# tendit (dg: a) cum uno fine ad hereditatem dicti Willelmi #dictam die Zacke ibidem sitam# scilicet illam particulam hereditatis de dicta pecia (dg: he) terre (dg: die) die Aude Hoeve vocata que particula hereditatis sita est inter (dg: n) decem et septem lopinatas terre siliginee et (dg: XIX) decem et (dg: seep) septem virgatas ad dictum Willelmum spectantes in eadem pecia terre die Aude Hoeve ex uno et inter hereditatem Walteri van den Berge ex alio prout huiusmodi particula hereditatis ibidem est sita item 'dimidium bonarium prati situm ibidem in loco dicto in den Reijt inter hereditatem Florencii dicti Floer Ydelmont ex uno et inter hereditatem liberorum Noiidekini dicti Loijaerts ex alio item tres diurnatas prati sitas ibidem inter hereditatem Thome dicti Zegher ex uno et inter hereditatem Rutgheri (dg: Ger) Gerijts

1178 mf8 D 09 en 10 los folium na f.286, f.286A.

Quinta post assumptionem: maandag 08-08-1390.

anno nonagesimo mensis augusti die octava: maandag 08-08-1390.

BP 1178 f 286ar 01 ma 08-08-1390.

Udo zvw Theodericus gnd Rover Uden soen droeg over aan Henricus Dicbier zv Godefridus (1) 1 mudzaad roggeland van wijlen voornoemde Theodericus Rover, in Geffen, met een eind strekkend aan Arnoldus Stamelart van de Kelder en met het andere eind aan een gemene weg, (2) 1 zesterzaad roggeland van wijlen voornoemde Theodericus Rover, in Geffen, met een eind strekkend aan Gerardus zvw Arnoldus die Man, (3) 5 lopen roggeland van wijlen voornoemde Theodericus Rover, aldaar, (4) de vorsterij⁷ van Berlicum, aan voornoemde Udo, voor de duur van zijn leven behorend.

Udo filius quondam Theoderici dicti Rover (dg: d) Uden soen (dg: omnes) unam modiatam terre siliginee (dg: s) dicti quondam Theoderici Rover sitam in parochia de Gheffen (dg: inter) tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi Staml de Penu et cum reliquo fine ad (dg: here) communem plateam atque unam sextariatam terre siliginee #dicti quondam Theoderici Rover# sitam in dicta parochia tendentem cum uno fine ad

⁷ Zie ← BP 1178 f 089r 11 do 18-02-1389, verhuur van de vorsterij van Berlicum door Zibertus van Hoculem.

hereditatem Gerardi filii quondam Arnoldi die Man item quinque lopinatas terre siliginee (dg: sitas ibidem) dicti quondam Theoderici Rover sitas ibidem (dg: item) atque forrestariam (dg: ville) de Berlikem (dg: #cum suis# ad se #cum suis#) ++ cum suis jure et atinentiis ad dictum Udonem quamdiu dictus Udo vixerit# spectantem ut dicebat supportavit Henrico Dicbier filio Godefridi promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere de dictis hereditatibus et dicta (dg: hereditate) forestaria ad vitam eius warandiam et obligationem deponere ad eius vitam deponere. Testes (dg: Spanct et) Gerardus et Spanct datum secunda post Petri ad vincula.

BP 1178 f 286ar 02 ma 08-08-1390.

En hij mag terugkopen tussen nu en Pinksteren aanstaande met 75 Gelderse gulden of de waarde. De wederkoop moet plaatsvinden in Den Bosch, in aanwezigheid van voornoemde Henricus als die gevonden kan worden, anders in het wisselkantoor van Den Bosch. Opgesteld in het huis van Henricus Matheus, in aanwezigheid van schepenen, Jordanus van Hoculem, Gerardus Wilde, Petrus Bijerman en Willelmus van Baerle.

A.

Et poterit redimere infra hinc et (dg: nativitatis Johannis) festum penthecostes proxime futurum cum LXXV Gelre gulden seu valorem ut in forma et huiusmodi redempcionis fiet in Busco in presentia dicti Henrici si inveniri poterit alioquin in cambio in Busco. Acta in domo Henrici Matheus presentibus scabinis Jordano de Hoculem Gerardo Wilde Petro Bijerman Willelmo de Baerle datum anno nonagesimo mensis augusti die octava hora none.

1178 mf8 D 12 f. 287.

Sexta post assumptionem: vrijdag 19-08-1390.

BP 1178 f 287r 01 do 18-08-1390.

soen ex alio item quondam peciam hereditatis dicte eusel dictam dat Buut sitam ibidem inter hereditatem heredum quondam Johannis dicti Zelen soen ex uno et inter hereditatem van den Berghe (dg: ex alio) et suorum coheredum ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Waltero filio quondam Ghibonis dicti Boijs ab eodem hereditarie possidendas ab eodem (dg: pr) hereditarie possidendas (dg: pro censu domini ducis) pro novem grossis antiquis domino nostro duci (dg: exinde solvendis) #ex premissis solvendis# et pro hereditario censu X solidorum communis pagamenti heredibus quondam Hermanni Bacs ex dicto 'bonario prati solvendo atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco et pro hereditario censu quinque librarum monete domino Willelmo Custer presbitro et suis heredibus ex premissis et ex aliis hereditatibus dicti Willelmi solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit promisit insuper super omnia quod ipse dictam paccionem unius modii siliginis et dictum censum quinque librarum dicto domino Willelmo Custer et suis heredibus perpetue taliter dabit et exsolvet sic quod primodicto Willelmo et supra alias hereditates primodicti Willelmi dampna exinde non (dg: ex) eveniant salvis tamen unicuique #persone# (dg: suis) suis viis quas habet in premissis salvis eciam primodicto Willelmo suis viis in premissis scilicet per dictas hereditates ad suas (dg: s) hereditates retro premissa sitas veniendi et pergendi ad minus dampnum. Testes (dg: datum supra) Gerardus et Scilder datum supra.

BP 1178 f 287r 02 do 18-08-1390.

Walterus zvw Ghibo gnd Boijs verkocht aan Willelmus zvw Albertus van Bucstel ¼ deel in 1 bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd

Cromvoirt, ter plaatse gnd in den Uleman, tussen Thomas Hillen soen enerzijds en Egidius Maes soen anderzijds, dit ¼ deel belast met de hertogencijns en een cijns van 2½ schelling gemeen paijment aan Henricus Brocken.

Walterus filius quondam Ghibonis dicti Boijs (dg: quintus) quartam partem ad se spectantem in uno bonario prati sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert ad locum dictum in den Uleman inter hereditatem Thome Hillen soen ex uno et inter hereditatem Egidii Maes soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Alberti de Bucstel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis exceptis censu domini ducis et hereditario censu (dg: X) duorum et dimidii solidorum communis pagamenti (dg: ex) Henrico Brocken (dg: exinde) solvendis ex dicta quarta solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 287r 03 do 18-08-1390.

Hr Petrus gnd die Sloetmaker priester zvw Jacobus gnd die Sloetmaker verkocht aan Petrus Pels verwer de helft, die aan Johannes gnd Lechart behoorde, in een huis en erf, eertijds van wijlen Hessello vleeshouwer, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Petrus gnd Ghibe Vetten enerzijds en erfgoed van Lambertus van den Campe anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Lambertus van den Campe, welke helft voornoemde hr Petrus nu bezit, belast met de hertogencijns, die gaat uit geheel het huis en uit een erfgoed van Metta van Empel naast voornoemde helft gelegen, en voornoemde helft nog belast met een b-erfcijns van 29 schelling geld.

Dominus Petrus dictus die Sloetmaker presbiter filius quondam Jacobi dicti die Sloetmaker medietatem que ad Johannem dictum (dg: Le) Lechart spectabat in domo et area que fuerat quondam Hessellonis carnificis sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem (dg: G) Petri dicti Ghibe Vetten ex uno et inter hereditatem Lamberti van den (dg: Ca) Campe ex alio scilicet illam medietatem que (dg: que) sita est iuxta dictam hereditatem dicti Lamberti van den Campe et quam medietatem dictus dominus Petrus nunc spectare dicebat vendidit Petro Pels tinctori promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex dicta integra domo et area (dg: solv) atque ex hereditate Mette de Empel sita contigue iuxta dictam medietatem de jure solvendo atque hereditario censu XXIX solidorum monete ex dicta medietate de jure solvendo. Testes datum supra.